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LOCATION DE MATERIEL DE
LOGISTIQUE

Location de supports logistiques
adaptés a chaque chaine
d'approvisionnement. Large gamme
de produits disponibles.

POOLING DE PRODUITS
LOGISTIQUES

Optimisez vos stocks avec notre
service de mutualisation d'actifs
logistiques.

REPARATION ET MAINTENANCE
Economisez des frais de transport
grace a notre service de
maintenance et réparation de vos
équipements logistiques.

Rotom France S.A.S.
Parc d’Entreprises de la Motte du Bois Rue Pierre Jacquart

+33(0) 3 21 28 75 98 contact(@rotom.fr

FICHE PRODUIT

Caisse palette industrielle pliable plastique

SKU 61191

Caisse-palette industrielle en plastique 1227x1027x966 mm

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Matériau

Etat

Dimensions intérieures longueur
Dimensions intérieures largeur
Dimensions intérieures hauteur
Dimensions extérieures longueur
Dimensions extérieures largeur
Dimensions extérieures hauteur
Volume

Produits

Type

DESCRIPTION DU PRODUIT

Plastique
Neuf

1142

942

758

1230

1030

970

815

neuf, a louer

Caisses palettes industrielles,
Caisses palettes pliables, Caisses
plastiques pliables

Caisse-palette industrielle 1227x1027x965mm - Pliable
Caisse-palette plastique pliable avec une capacité de contenu de
815 litres. Dimensiosn extérieures 1227x1027x965 mm.
Dimensiosn intérieures 1142x942x758mm. Dimensions pliée
1227x1027x228mm. Poids: 33 kg. Capacité de charge dynamique
1000 kg, statique 1500 kgen rack 500kg. Cette caisse-palette est
fabriguée en matiére plastique HDPE et PP, et a une résistance a la
température de -15 a 40 degrés Celsius. La couleur du manchon
est grise et la palette de couleurs et de la paroi est nair.
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